INDICAÇÃO Nº 988 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, o

asfaltamento e pavimentação da Avenida Maria Oliveira Coutinho Rodrigues/Contorno

no bairro Caiçara.

JUSTIFICATIVA

A referida via encontra-se sem pavimentação,

prejudicando a circulação de pedestres e veículos no local, sobretudo, comprometendo a

mobilidade urbana do bairro.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2020.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  30 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E3G1K8U0F2Y3B7M9
		2020-06-30T15:05:11-0300